& Cyclotourisme en Lot-et-Garonne

Confluent du Lot et de la Garonne - Communauté de Communes du Confluent
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& Cyclotourisme en Lot-et-Garonne

Confluent du Lot et de la Garonne - Communauté de Communes du Confluent

Circuit Confluent du Lot et de la Garonne - Dénivelée cumulée 665 m

Km
Km  cumulé Altitude
1 Place du 14 Juillet - Dos a I'église € 0 0 45
2 Rue Jean Emile Bazin A 0,03 0,03 45
3 Rue de Visé € 0,11 0,14 45
4 Rue Jules Ferry (chateau d’eau) = 0,06 0,20 45
5 Pont sur D813 €030 0,50 40
6 D278 - Rue Jean Moulin €005 055 45
7 Carrefour Rue Voltaire = 0,15 0,70 35
8 Quitter D278 219 2,60 50
9 Blanc € 040 3,00 55
10 Second croisement = 0,40 3,40 65
11 Trilles € 0,10 3,50 70
12 Eglise Lagarrigue € 0,40 3,90 65
13 D278 =2 0,20 4,10 60
14 Quitter D278 €010 4,20 60
15 La Croix de Richard A 0,05 4,25 60
16 Carrefour D251 A09 515 40
17 Carrefour vers Miséres € 1,40 6,55 45
18 Carrefour Burthes = 1,50 8,05 35
19 Carrefour trois routes €< 1,10 9,15 35
20 D666 = 0,90 10,05 35
21 Mairie Bourran = 0,45 10,50 35
22 Colleignes D280 € 1,80 12,30 45
23 Téoulés Quitter D280 2> 255 14,85 60
24 Carrefour en montée = 1,10 15,95 95
25 D251 =2 0,10 16,05 105
26 Quitter D251 €005 16,10 110
27 Entrée Galapian MN1,75 17,85 120
28 D205 A 005 17,90 125
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29 Quitter D205 = 0,15 18,056 125
30 Eglise Galapian € 0,05 1810 125
31 Carrefour D278 / D205 A 0,10 18,20 130
32 Carrefour D205 / D304 R 105 1925 160
33 Carrefour D231 / D205 =2 125 2050 175
34 Avant carrefour D231 /D118 = 410 24,60 45
35 1er croisement en montée €« 0,30 24,90 70
36 Derriere la Ville € 0,25 2515 65
37 D118E - Avenue du 8 Mai = 0,10 25,25 50
38 Quitter r. Pasteur vers PI. Eglise et Mairie & 0,85 26,10 45
39 Apres porche mairie, descendre Pl. Jaures€ 0,05 26,15 60
40 Rue du Docteur Chanteloube A 0,05 26,20 50
41 Avenue Henri Barbusse N 0,40 26,60 50
42 Quitter avenue Henri Barbusse = 0,30 26,90 50
43 Carrefour aprés Pages €« 1,50 2840 180
44 St-Julien - Carrefour D304 € 090 2930 210
45 Quitter D304 vers Jean de James = 1,60 30,90 80
46 Carrefour Trémisat € 330 3420 155
47 Carrefour 3 routes pied de colline boisée=>» 1,95 36,15 75
48 Carrefour 3 routes = 0,75 36,90 55
49 Carrefour Fromadan - Rue Cl. Debussy € 0,10 37,00 55)
50 Route parallele D813 = 0,75 37,75 50
51 Rue Anatole France 20,15 37,90 45
52 Rue Louis Pasteur €« 0,80 38,70 45
53 Pont sur D813 € 0,20 38,90 45
54 Rue de Verdun A 0,10 39,00 45
55 Carrefour rue des Fr. Andrieu / rue de Visé = 0,30 39,30 45
56 Retour place €« 0,20 39,50 45
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